平成 28年４月 28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  柴 崎  衛

(コード番号７６２８ 東証第一部)

問合せ先  取締役経営企画部長 中村 佳二

(TEL：０３－５４０４－４４２０)

 監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 28年６月 24日に開催予定の第 64期定時株主総会での承認を前提として、監査等委

員会設置会社移行後の役員人事を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補

監査等委員である取締役（平成 28年６月 24日付）

新 氏 名 現

取 締 役 監査等委員（常勤） 瀬口 悦雄 常勤監査役

社外取締役 監査等委員 三好  徹 社外監査役

社外取締役 監査等委員 新妻 幹夫 社外監査役

２．退任（平成 28年６月 24日付）

取締役  小林 正一郎

社外取締役  田口  武尚

３．平成 28年度 役員体制

 代表取締役会長    前川 富義

 代表取締役社長    柴崎 衛

 取締役 オーハシ技研工業株式会社社長 豊田 孝二

 取締役 営業本部長   廣瀬 正也

 取締役 経営企画部長   中村 佳二

 取締役（監査等委員）（常勤）  瀬口 悦雄

 取締役（監査等委員）（社外）  三好 徹

 取締役（監査等委員）（社外）  新妻 幹夫

以 上